
BURGER WOŁOWY 500g                                                       58 PLN

BEEF BURGER

Frytki/coleslaw/ogórek kiszony/pomidor/cebula czerwona/ sałata/majonez/

musztarda francuska/keczup/estragon/ worchester sos

French fries/coleslaw/pickled cucumber/tomato/red onion/lettuce/mayonnaise/

french mustard/ketchup/tarragon/Worchester sauce

1,7,10,11

FILET Z KURCZAKA Z PURRE TRUFLOWYM 450g     43 PLN

CHICKEN FILLET WITH TRUFFLE PURRE

Sos demi-glace/ziemniaki/oliwa truflowa/tymianek/smietana /sałata rzymska baby 

Demi-glace sauce/potatoes/truffle oil/thyme/cream/romaine

7,12

DANIE DZIADZIA WŁADZIA 380g 59 PLN

„DZIADZIO WŁADZIO” DISH

Pstrąg łososiowy/ gołąbki z czerwonej kapusty/ sos grzybowy/porzeczka/jarmuż 

Salmon trout/ red cabbage rolls/mushroom sauce/currant/kale

1,4,7,15,16

Pizza  30CM
POLONEZA  43 PLN

Szynka wieprzowa/sos pomidorowy/ser mozzarela/cebula / ogórek kiszony/pieczarka

Pork ham/tomato sauce/mozzarella cheese/onion/ pickled cucumber/mushroom

1,7 

SALAMI PICCANTE 44 PLN

Salami piccante/jalapenio/oregano/sos pomidorowy/papryka/cebula czerwona/

rucola /ser mozzarela

Salami piccante /jalapenio/oregano/tomato sauce/paprika/red onion/rocket/

mozzarella cheese

1,7

Dla dzieci | For kids
ROSÓŁ Z MAKARONEM I MARCHEWKĄ  200ml       18PLN

CHICKEN SOUP WITH NOODLES AND CARROTS

1,3,9

NUGETSSY Z FRYTKAMI I MIZERIĄ 350g                   26 PLN

NUGGETS WITH FRIES AND CUCUMBER SALAD

1,3,7

MINI BEZA PAVLOVA Z OWOCAMI 150g                    28 PLN

MINI MERINGUE PAVLOVA WITH FRUIT

Sos vanilia/owoce sezonowe/pure marakuja

Vanilla sauce/seasonal fruits/passion fruit puree

1,3,7

Przystawki | Starters
CANNELLONI Z WĘDZONYM ŁOSOSIEM 150g 45 PLN
CANNELLONI WITH SMOKED SALMON
Anchois/cebula/ciasto francuskie/oliwki/serek naturalny/majonez
Anchois/onion/puff pastry/olives/natural cheese/mayonnaise
1,3,4,7

TATAR WOŁOWY 180g 49 PLN
BEEF TARTARE
Cebula/grzyby marynowane/ogórek/kapary/ jajko przepiórcze/sól wędzona/pieczywo

Onion/pickled mushrooms/cucumber/capers/

quail egg/smoked salt/bread

1,3,7,10,15 

Sałatki | Salads
SAŁATKA CEZAR Z KURCZAKIEM 300g 39 PLN
CAESAR SALAD WITH CHICKEN
Kurczak/sałata rzymska/pomidorki cherry/sos anchois/płatki parmezanu/grzanka 

ziołowa

Chicken/romaine lettuce/cherry tomatoes/anchovy sauce/Parmesan flakes/herb toast

1,3,4,7

Zupy | Soups
ŻUREK NA ZAKWASIE 250ml                                    25 PLN
SOUR SOUP
Kiełbasa/boczek/podgrzybek/majeranek/czosnek/cebula/jajko/ziemniak

Sausage/bacon/bay bolete/marjoram/garlic/onion/egg/potato

1,3,7,15

ZUPA RYBNA Z DORSZEM 250ml                            25 PLN                       

FISH SOUP WITH COD                                

Cebula/pomidory/marchew/dorsz/pietruszka/por

Onion/tomatoes/carrots/cod/parsley/leek

1,4,16

Makarony
STROZZAPRETI Z KURCZAKIEM 350g                  39 PLN

STROZZAPRETI WITH CHICKEN

Śmietana/filet kurczaka/szpinak/pomidor suszony /cebula/szczypiorek/ser gorgonzola

Cream/chicken fillet/spinach/dried tomato/onion/chives/gorgonzola cheese

1,7

TAGLIATELLE Z KREWETKAM 330g                       44 PLN

TAGLIATELLE WITH SHRIMP

Cukinia/czosnek/kolendra/masło/peperoni/szpinak baby/wino białe/pomidor cherry

Zucchini/garlic/coriander/butter/pepperoni/baby spinach/white wine/cherry tomato

1,3,7

Dania główne | Main dishes
TRADYCYJNY KOTLET SCHABOWY 500g           47 PLN

TRADICIONL PORK CHOP

Ziemniaki/koper/mizeria/kefir

Potatoes/dill/cucumber salad/kefir

1,3,7

ŻEBERKA BBQ 750g 79 PLN

BBQ RIBS

Pieczony ziemniak/papryka/cebula/bakłażan/cukinia/sos BBQ

Baked potato/pepper/onion/eggplant/zucchini/BBQ sauce

1,3,4,7,9,12

CZERWONE MENU
RED MENU
Współpracujemy ze sprawdzonymi, lokalnymi dostawcami z myślą o Twoim zdrowiu! 
Świeże i jakościowe produkty to podstawa! 
We work with reliable local suppliers with your health in mind! Fresh and quality products are a must!

Alergeny:
1 gluten, 2 skorupiaki, 3 jaja, 4 ryby, 5 orzeszki ziemne, 6 soja, 7 białka mleka i laktoza, 
8 orzechy, 9 seler, 10 gorczyca, 11 ziarna sezamu, 12 dwutlenek siarki, 13 łubin, 
14 mięczaki, 15 grzyby, 16 cytrusy

Allergens:
1 gluten, 2 crustaceans, 3 eggs, 4 fish, 5 peanuts, 6 soybeans, 7 milk protein and 
lactose, 8 nuts, 9 celery, 10 mustard, 11 sesame seeds, 12 sulfur dioxide, 13 lupin, 
14 molluscs, 15 mushrooms, 16 citrusc

ZUPA DNIA | SOUP OF THE DAY 10 PLN
DANIE DNIA | DISH OF THE DAY 26 PLN
ZESTAW DNIA | SET OF THE DAY 35 PLN

Zestawy lunchowe wydawane są od poniedziałku do piątku w godzinach 12.00-17.00
Lunch sets are served Monday through Friday from 12:00 p.m. to 5:00 p.m.



Przystawki | Starters
CARPACCIO Z BURAKÓW 200g 28 PLN
BEET CARPACCIO
Pieczone buraki/kozi ser/rukola/oliwa z oliwek/krem 
balsamiczny/pestki słonecznika 
Baked beets/goat cheese/arugula/olive oil/balsamic 

cream/sunflower seeds
7/12

SZASZŁYKI WARZYWNE 450g 35 PLN
VEGETABLE SKEWERS
Papryka/cukinia/czerwona cebula/pomidor 
cherry/pieczarka/pita/mix sałat/pasta chilli
Pepper/zucchini/red onion/cherry 

tomato/mushroom/pita/mixed salad/chilli paste
1/3/15

Zupy | Soups
KREM Z POMIDORÓW 250ml 25 PLN
TOMATO CREAM
Mozzarella mini/czosnek/pomidor cherry
Mini mozzarella/garlic/cherry tomato
1/7       

Sałatki | Salads
SAŁATKA Z KOMOSĄ I GRANATEM 250g 35 PLN
QUINOSA AND POMEGRANATE SALAD
Rukola/feta/ogórek/oliwki/
pestki dyni/pomidor/granat owoc/
komosa ryżowa
Arugula/feta/cucumber/olives/pumpkin
seeds/tomato/pomegranate/quinoa
1/7

Pizza
MARGARITA 30cm 38 PLN
Sos pomidorowy/mozzarella/
bazylia/oregano/ pomidor cherry
Tomato sauce/mozzarella/
basil/oregano/cherry tomato
1/7

ZIELONE MENU 
GREEN MENU
Dieta wegetariańska, w tym dieta wegańska, jest odżywcza i niesie korzyści zdrowotne!
Vegetarian diets, including vegan diets, are nutritious and have health benefits!

Dania główne | Main dishes
SCHIACCIATA 330g 45 PLN
Mozzarella/oliwa z oliwek/pesto rosso/rukola/cebula/cukinia
pomidor/oregano
Mozzarella/olive oil/pesto rosso/rocket/onion/zucchini
tomato/oregano

RAWIOLI TRUFLOWE 180g                                             37 PLN

TRUFFLE RAVIOLET                                         
Oliwa truflowa/masło/oliwki/tymianek/orzechy/ricotta/ 
pomidor koktajlowy
Truffle oil/butter/olives/thyme/nuts/ricotta
1/3/7/8/15

MAKARON W SOSIE TERIYAKI 300g 38 PLN
PASTA IN TERIYAKI SAUCE
Makaron udon/groszek cukrowy/cebula czerwona/kiełki fasoli 
mung/sezam biały/pieczarka/papryka
Udon noodles/sugar peas/red onion/mung bean sprouts/white
sesame/pepper
1/6/11/15

Desery | Desserts
CIASTO DNIA 120g 20 PLN
CAKE OF THE DAY
Zapytaj kelnera co dziś dla Ciebie przygotowaliśmy
Ask your waiter about the specials we have prepared for you 
today

FONDANT CZEKOLADOWY 150g 30 PLN
CHOCOLATE FONDANT
Czekolada/lody waniliowe/konfitura wiśniowa
Chocolate/vanilla ice cream/cherry jam
1/3/7/5/8/12

MINI SERNIK Z BRZOSKWINI 150g 30 PLN
MINI PEACH CHEESECAKE
Tartoletka/truskawka/mleko palone
Tartlet/strawberry/burnt milk
1/3/7

Alergeny
1 gluten, 2 skorupiaki, 3 jaja, 4 ryby, 5 orzeszki ziemne, 6 soja, 7 białka mleka i
laktoza, 8 orzechy, 9 seler, 10 gorczyca, 11 ziarna sezamu,
12 dwutlenek siarki, 13 łubin, 14 mięczaki, 15 grzyby, 16 cytrusy

Allergens
1 gluten, 2 crustaceans, 3 eggs, 4 fish, 5 peanuts, 6 soybeans, 7 milk protein
and lactose, 8 nuts, 9 celery, 10 charlook, 11 sesame seeds,
12 sulfur dioxide, 13 lupin, 14 molluscs, 15 mushrooms, 16 citrus

Dodatki | Extras
FRYTKI STEKOWE | STEAK FRIES 100g 14 PLN
1/7
ZIEMNIAK PIECZONY | BAKED POTATO 100g 14 PLN
1/7
MIX SAŁAT I WARZYW 100g 14 PLN
MIXED SALADS AND VEGETABLES
10



NAPOJE
NAPOJE ZIMNE | COOL DRINKS

NAPOJE GAZOWANE 250 ml
Coca- Cola ZERO CUKRU /
Coca –Cola ORIGINAL TASTE / Fanta /
Sprite / Kinley Tonic

WODA KROPLA BESKIDU 330 ml/750 ml
Niegazowana | Water still

WODA KROPLA DELICE 330 ml /750 ml
Gazowana | Water sparkling

CAPPY SOK OWOCOWY | JUICES 250 ml

NAPÓJ ENERGETYCZNY 250 ml
Energy drink | Red Bull

NAPOJE GORĄCE | HOT DRINKS
Herbata / Herbata Smakowa | Tea
Herbata Rozgrzewająca Hot Winter
Caffè Americano
Espresso
Espresso Doppio
Espresso Con Panna
Cappuccino
Caffè Latte
Caffè Frappe
Gorąca czekolada | Hot chocolate
Mleko roślinne | Plant milk
Syrop do kawy | Coffee syrop
Lody do kawy

LIKIERY | APERITIF
Campari (40 ml)
Jagermeister (40 ml)
Martini Extra Dry (100 ml)

COGNAC | BRANDY | 40 ML
Metaxa 5*
Metaxa 7*
Remy Martin Accord Royal 1738
Remy Martin Vsop Mature

GIN | 40 ML
Finsbury
Gordons
Bombay Sapphire

TEQUILA | 40 ML
Sierra Silver

WHISKY | 40 ML
Tullamore Dew
Jameson
Ballantine’s
Jack Daniel’s
Grant’s Triple Wood
Grant’s 12 Yo
Glenfiddich 12 Yo
Glenfiddich 15 Yo
Wild Turkey 81
Wild Turkey 101

RUM | 40ML
BACARDI BLANCA SUPERIOR RUM
SAILOR JERRY SPICED            
KRAKEN

WÓDKA | 40 ML | 500 ML
Finlandia
Wyborowa
Żubrówka Czarna
Absolut

20 PLN
20 PLN
22 PLN

25 PLN
28 PLN
42 PLN
44 PLN

18 PLN
20 PLN
22 PLN

20 PLN

19 PLN
20 PLN
22 PLN
25 PLN
23 PLN
25 PLN
23 PLN
39 PLN
24 PLN
26 PLN

18 PLN
19 PLN
21 PLN

23 PLN/240 PLN
18 PLN/175 PLN
18 PLN/175 PLN
20 PLN/240 PLN

12 PLN

10 PLN/16 PLN

10 PLN/16 PLN

12 PLN

20 PLN

14 PLN
20 PLN
14 PLN
12 PLN
16 PLN
15 PLN
17 PLN
19 PLN
20 PLN
18 PLN
+2 PLN
5 PLN

10 PLN

PIWO | BEER
PIWO BUTELKOWE | BOTTLE
Corona EXTRA 330 ml
Beck`s 330 ml
Kozel jasny|Kozel light 500 ml
Kozel ciemny|Kozel dark 500 ml

BECZKOWE | DRAFT BEER
Kozel jasny|Kozel light 300 ml/500 ml
Okocim 300ml/500 ml
Zatecky 300ml/500 ml

PIWO BEZALKOHOLOWE | FREE BEER
Corona Cero 330 ml
Lech free 330 ml

18 PLN
18 PLN
22 PLN
22 PLN

16 PLN/20 PLN
16 PLN/20 PLN
16 PLN/20 PLN

16 PLN
16 PLN



NAPOJE

KOKTAJLE | COCKTAILS

CAMPARI ORANGE 
campari / sok pomarańczowy / pomarańcza / lód

MARGARITA     
tequila / sok z limonki / likier cointreau / lód

COSMOPOLITAN
wódka / likier cointreau / sok żurawinowy / sok z limonki / lód

OLD FASHION
whisky / angostura / cukier brązowy / skórka z pomarańczy / lód

CUBA LIBRE 
rum bacardi/ coca –cola ORIGINALTASTE / limonka/ lód

MOJITO
rum bacardi / mięta / limonka / woda gazowana / cukier brązowy / lód

APEROL SPRITZ
aperol / prosecco / woda gazowana / pomarańcza / lód

SEX ON THE BEACH
wódka / likier brzoskwiniowy / sok pomarańczowy / grenadyna / lód

LONG ISLAND ICE TEA 
wódka / gin / rum / tequila / cointreau / limonka / coca –cola ORIGINALTASTE

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE | NON-ALCOHOLIC COCKTAILS
MOJITO VIRGIN   
mięta / limonka / cukier brązowy / lód / sprite

31 PLN

31 PLN

31 PLN

31 PLN

31 PLN

32 PLN

32 PLN

35 PLN

39 PLN

25 PLN


